2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
(  27 сессии 6 созыва)

от 19.07.22 г.                                с. Ильинка                                             № 87
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от  28.10.2014 «Об установлении на территории Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц
Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов   Ильинского сельсовета Доволенского   района Новосибирской области, а также на основании экспертного заключения от 21.06.2022 г. № 3474-02-02-03/9 из Министерства юстиции Новосибирской области Совет депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, РЕШИЛ :
1. Внести в решение Совета депутатов  Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от  28.10.2014 «Об установлении на территории Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. пункт 3 подпункт 3.1 шестой абзац изложить с в следующей редакции « хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Ильинского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ильинского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                    Ю.А.Столетова

Глава Ильинского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                        С.Н.Ковинько